
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Praça Marechal Deodoro, 55 - Bairro Centro - CEP 90010-300 - Porto Alegre - RS - www.tjrs.jus.br

INFORMAÇÃO

Trata-se do Pregão Eletrônico nº 15/2023-DEC, que visa à contratação de empresa para
implantação de sistemas de microgeração de energia solar fotovoltaica conectada à rede elétrica, para os
Foros Digitais de Barra do Ribeiro, Caçapava do Sul, Gaurama, Jaguari e São Sepé.

Tendo em vista a manifestação do Departamento de Infraestrutura -
documento 5120149 -, a sessão de reabertura do PE 15/2023-DEC fica reagendada para terça-feira,
11/04/2023, às 16horas, no Pregão Online Banrisul.

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Pelenz, Pregoeiro(a), em 10/04/2023, às 13:28,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.tjrs.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5122160 e o
código CRC 0DDF17F8.

8.2022.7194/000672-5 5122160v3

Informação 5122160         SEI 8.2022.7194/000672-5 / pg. 1


	Informação 5122160

